关于申请2012年第二批“青年骨干教师出国研修项目”的通知

全校各单位：

根据国家留学基金管理委员会有关文件精神，结合我校实际，现将我校申请国家留学基金委2012年第二批“青年骨干教师出国研修项目”有关事项通知如下：

一、 “青年骨干教师出国研修项目”，由国家留学基金委和我校共同出资资助，我校已顺利派出第一批4位教师出国研修。第二批申报具体事项请查阅http://www.csc.edu.cn/Chuguo/53992390515544e692f1bfc7f0fa9eaa.shtml。
二、符合条件有意申报者，请填写《2012年第二批青骨项目申请表》（见附件），经单位负责人签字、加盖单位公章后于2012年9月10日前将该表报送人事处职称科。
三、申请个人将系统提交的申报材料打印一式一份，于2012年9月30日前报送人事处职称科。
四、注意事项：外方邀请信须为正式签署信函并明确留学时间和研修方向；外语水平须达到规定的合格条件；研修计划须详细并与在研项目研究方向一致；选择留学单位、留学国别和留学时间时须结合自身情况认真安排，国家留学基金管理委员会不再审批改派和延期申请。
五、出国留学工作是人才强校战略的重要组成部分，在我校师资培养、学科建设等方面发挥了重要作用，也和广大教职工的切身利益息息相关，请各单位务必通知到每个符合申报条件的教职工。
如有疑问，请与人事处职称科联系。

联系人：杨一平

联系电话：2196969     8627（内线）
人事处

　            二〇一二年八月二十九日

2012年第二批青骨项目申请表

	姓　　名

	性　　别

	出生年月

	学历/学位

	政治面貌

	参加工作

时    间

	职　　称

	行政职务

	从事专业

	 项目类别
	青年骨干教师项目
	出国（境）

身    份

	拟往国家

(地区)

	拟往对方

单    位

	出国（境)

起止时间

	联系电话

	电子信箱

	单位意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	人事部门意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	（此栏限处级干部填写）组织部门意见

负责人（签字）：　　　　　　盖章

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	学校意见

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

PAGE